РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2025 г. № 12
          с. Коренное
О признании утратившим силу

постановления администрации

Коренновского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству, администрация Коренновская сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области           п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Коренновского сельского поселения от 11.11.2019 г. № 87 «Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Коренновского сельского поселения                                       Н.В.Стецюк